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19 kwietnia 2026

Obchodzimy dziś w Kościele katolickim w Polsce „Niedzielę Biblijną” pod hasłem: „Odważnie
głosić Ewangelię Boga”. Jak podkreślają organizatorzy tego dnia – Dzieło Biblijne w Polsce –

„Doroczne przeżywanie Tygodnia Biblijnego i Narodowego Czytania Pisma Świętego ma być ważnym
impulsem do modlitewnej, osobistej lektury Słowa Bożego. W kościołach każdy wierny może

otrzymać karteczkę z proponowanymi mu na cały rok siglami, czyli wskazaniem odpowiednich
fragmentów Pisma Świętego. Każdy z nas winien się wcześniej żarliwie modlić do Ducha Świętego,
aby w moje ręce „włożył” w tę niedzielę takie słowa, którymi chce mnie inspirować w codziennej

modlitwie, w osobistym rachunku sumienia i w wypełnianiu chrześcijańskiego powołania w
środowisku kościelnym, społecznym, rodzinnym i zawodowym. Te słowa są pełne Ducha Świętego,

niosą wierzącym w nie Łaskę na co dzień, podobnie jak przyjmowane regularnie Ciało Pańskie”.

W naszym kościele fragmenty Pisma Świętego są wyłożone pod obrazem Jezusa Miłosiernego i
bł. Rodziny Ulmów. Prosimy wziąć sobie jedna karteczkę na rozważanie.
Dziś o 17.00 zapraszamy na Koncert Wielkanocny w wykonaniu Orkiestry
Młodzieżowej ELEFTHERIA.
Po końcowym błogosławieństwie zostaniemy dziś pokropieni wodą święconą. Jest to
nawiązanie i swego rodzaju liturgiczna aktualizacja naszego osobistego chrztu, ale także
Chrztu Polski sprzed 1060 lat. Niech ten liturgiczny gest pobudzi naszą żywą świadomość łaski
Chrztu i chrześcijańskich korzeni naszego Narodu i Państwa.

W tym tygodniu:

W najbliższy czwartek (23 kwietnia) – uroczystość św. Wojciecha (biskupa, męczennika,
głównego patrona Polski).
W sobotę (25 kwietnia) – święto św. Marka (ewangelisty).

Przyszła niedziela – 26 kwietnia

Przyszłą niedzielę – Niedzielę Dobrego Pasterza – będziemy przeżywali jako Światowy Dzień
Modlitw o Powołania.
Po Mszach św. zbiórka dobrowolnych ofiar na „Wakacyjne Dzieło Pomocy Dzieciom”
organizowane przez Caritas.
Seniorom przypominamy o zbliżającej się Mszy św. o uświęcenie starości, która będzie
odprawiona w najbliższy piątek 24 kwietnia o godz. 10.00. Po Mszy św. nabożeństwo z
poświęceniem wody, olejów, świec i dewocjonaliów oraz indywidualne błogosławieństwo
Najświętszym Sakramentem. W przedsionku kościoła wyłożone są formularze do zapisania
intencji na tę Mszę św. Wypełnione prosimy o dostarczenie do zakrystii przed rozpoczęciem
Mszy św.

Inne:

Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Domków jednorodzinnych przy ul.
Balladyny, Namysłowskiego i Al. Kraśnickiej za pomoc w sprzątaniu kościoła. Kolejne
sprzątanie w sobotę 25 kwietnia po Mszy porannej. O pomoc prosimy mieszkańców Skierki



3.
Nasza parafia organizuje wyjazd pielgrzymkowy do Medjugorie, w terminie: 9 – 16
czerwca 2026 roku. Zapisy u ks. Proboszcza.
W punkcie dystrybucji są dostępne najnowsze numery prasy katolickiej: „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego”.

Fundacja HAART Poland, wraz z o. Jeanem, którego gościliśmy w minioną niedzielę w
naszej parafii dziękuje za zebrane w naszej parafii datki przeznaczone na pomoc
ofiarom handlu ludźmi. Jak informują w przesłanym na ręce ks. proboszcza liście: „Na
wszystkich mszach, przez zbiórkę do puszki, oraz terminal udało nam się zebrać 9513.45
PLN i 5 Euro. To bardzo duża suma, która przerosła nasze oczekiwania i jesteśmy ogromnie
wdzięczni zarówno wspólnocie, jak i wszystkim darczyńcom”.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

 

 


